ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Thuận Bắc, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phường ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 93/2016/QĐ-UBND ngày 13/12/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về trách nhiệm trong thẩm định, phê

duyệt các nội dung về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Văn bản số 2492-CV/HU ngày 19/11/2024 của Huyện ủy về việc cho

ý kiến chỉnh lý tài liệu tồn đọng của kho lưu trữ cơ quan Huyện ủy Thuận Bắc;

Căn cứ Quyết định số 2173/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Thuận Bắc về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2025 cho các Cơ quan, Ban ngành, Đảng, Đoàn thể và UBND các xã trên

địa bàn huyện Thuận Bắc;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 114/TTr-TTYT ngày 04/02/2025 của Văn

phòng Huyện ủy và ý kiến của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo kết quả

thẩm định số 25/BC-TCKH ngày 24/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự án Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc

năm 2025, với những nội dung sau:

1. Tên Dự án: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc năm 2025.

2. Chủ đầu tư: Văn phòng Huyện ủy.

3. Dự toán: 199.319.775 đồng. (Chi tiết dự toán theo phụ lục 01 đính kèm).

4. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

5. Nguồn vốn: Theo Quyết định số 2173/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của

UBND huyện Thuận Bắc.

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc năm 2025 với các nội dung theo phụ lục 02

đính kèm.

Điều 3. Văn phòng Huyện ủy có trách nhiệm:

- Tổ chức thực hiện theo nội dung tại Điều 1 của Quyết định này;

- Lựa chọn nhà thầu nhà thầu theo quy định của pháp luật;

-Tổ chức giám sát theo quy định của Nhà nước có liên quan; thanh quyết

toán chi phí theo quy định;

- Tổ chức nghiệm thu, tiếp nhận, lưu trữ các hồ sơ, chứng thư .

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Thuận Bắc, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Thuận Bắc, Chánh Văn phòng Huyện ủy, Trưởng phòng

Giao dịch số 11 thuộc KBNN khu vực XV và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện từ huyện (TTVH-TT&TT);

- Chủ đầu tư (3 bản);

- Lưu: VT-TH;

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

PHỤ LỤC 1: BẢNG TỔNG HỢP

Dự án: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc năm 2025

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       /3/2025 của UBND huyện Thuận Bắc)

Đơn vị : đồng

STT NỘI DUNG CHI PHÍ
KÝ

HIỆU
CÁCH TÍNH

GIÁ TRỊ

TRƯỚC THUẾ
THUẾ GTGT

GIÁ TRỊ SAU

THUẾ

[1] [2] [3] [4] [5] [6] = [5] * 8% [7] = [5] + [6]

I CHI PHÍ KHÁC GK   184.555.347 14.764.428 199.319.775

1 Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc GK Dự toán 184.555.347 14.764.428 199.319.775

II  TỔNG DỰ TOÁN TDT GK  184.555.347 14.764.428 199.319.775

PHỤ LỤC 2: BẢNG TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Huyện ủy Thuận Bắc năm 2025

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       /3/2025 của UBND huyện Thuận Bắc)

S

T

T

Chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Tổng

thời

gian tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực hiện

gói thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

Tóm tắt công việc

chính của gói

thầu

Văn

phòng

Huyện

ủy

 Phi Tư vấn

1

Gói

thầu

số

01

Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Huyện

ủy Thuận Bắc

199.319.775

Theo QĐ số

2173/QĐ-UBND

ngày 18/12/2024 của

Ủy ban nhân dân

huyện Thuận Bắc

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý I

/2025
7 ngày

Trọn

gói

30 ngày, tính từ ngày

hợp đồng có hiệu lực đến

ngày các bên hoàn thành

nghĩa vụ theo quy định

trong hợp đồng

Không

áp dụng

Không

áp

dụng

  Tổng giá gói thầu 199.319.775

		2025-03-24T15:17:48+0700

		2025-03-24T15:26:36+0700

		2025-03-24T15:26:49+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-24T15:27:05+0700